CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 049- Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 02 de dezembro de 2025.

Ofício n° 76212025

Ref.: Requerimento n° 317/2025

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria requerimento

proposto pela vereadora LI VIA ZUPPANI, apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo em 01 de dezembro, para que informe a esta vereadora, em tempo hábil:

1. Quando terão início as ações da Atividade Delegacia da Polícia Militar no

município;

2. Quais serão as atribuições e áreas de atuação previstas no âmbito desse

programa;

3. Se está prevista a atuação conjunta da Atividade Delegada com a equipe

de Assistência Social nas abordagens a pessoas em situação de rua.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Senhoria, na

oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

ROBERTO GIROTTO

- Presidente -

lima. Senhora

Ana Curti,

Secretária Municipal de Administração

Taquaritinga - SP.

		2025-12-05T11:13:25-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento